[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ
РС-__/__

___.2024                                         	                                                        № ___

О внесении изменений в решение Совета депутатов
от 28.03.2024г. № 125 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Пономаревский сельсовет»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа Министерства транспорта РФ от 16.11.2012 №402 "Об утверждении Классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог", Бюджетного Кодекса РФ от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Устава муниципального образования Пономаревский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных средств муниципального дорожного фонда муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области утвержденного решением Совета депутатов о от 28.03.2024г. № 125 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Пономаревский сельсовет» следующие изменения:
1.1. Пункт «г» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную бюджетно-экономическую комиссию.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространения на правоотношения сторон, возникшие с 01.01.2025г.

Председатель Совета депутатов                                                    А.А. Толкачев

Глава муниципального образования                                             М.В. Барышев